平成20年４月18日

各      位

会 社 名  神 栄 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  新  尚一

（コード番号 3004 東証・大証第１部）

問合せ先  経営企画部長 赤澤 秀朗

（TEL．０７８－３９２－６９１１）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成19年11月15日の中間決算発表時に公表した平成20年3月期

（平成19年４月１日～平成20年３月31日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（平成19年４月１日 ～ 平成20年３月31日）

 （１）連結       （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 54,000 1,100 1,000 600

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 52,000 1,100 750 360

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △2,000 ― △250 △240

増 減 率            （％） △3.7 ― △25.0 △40.0

（ご参考）

前期実績（平成 19年３月期）
51,352 861 666 363

（２）個別       （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 44,000 200 750 450

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 44,000 330 750 400

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ― 130 ― △50

増 減 率            （％） ― 65.0 ― △11.1

（ご参考）

前期実績（平成 19年３月期）
43,417 339 486 251

２．修正の理由

（１）連結業績予想

 当期純利益の減少は、棚卸資産の処分の増加及び電子関連事業において、海外取引の採算性低

下を見通し、繰延税金資産の一部の取崩しを行ったことによります。

（２）個別業績予想

 営業利益の増加については、売上利益率が若干改善したことによります。

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて判断したものであり、実

際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上